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 Siorsan  
 
Velkommen til Daracha Siorsan, nyhetsbrevet fra Daracha AS.  
 
Siorsan betyr ”gode nyheter” på Gælisk, noe vi mener at dette nyhetsbrevet formidler. Daracha 
Siorsan sendes pr. epost til alle som ønsker det. Kontakt siorsan@daracha.no for å komme på eller av 
mailinglisten. Tidligere utgaver av Siorsan finner du på http://www.daracha.no/siorsan 
 
 Alle priser er salgspriser fra Vinhuset inkl. mva. Prisene er gyldige fra 1.1.2016 frem til ny prisliste 
foreligger,  
 

 

 

Denne gangen med nyheter fra: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Og har du lyst å prøve noe nytt, har vi tatt med noen drinkoppskrifter du kan teste  

 

 

http://www.daracha.no/siorsan
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Det er festivaltid igjen 
 

Til helgen går festivalen med det korte navnet «Bergen International Whisky & Beer Festival 2016» 
av stabelen. Vi er der med utstilling og smaksprøver på mye godsaker. Fra BenRiach har vi fått over 
Stewart Buchanan og Nigel Robinson, og fra Spirit of Hven kommer Marcus Christensson. Det blir 
MasterClass fra både BenRiach og Hven. 
 

Her er linken til påmelding til festivalen og MasterClass 

Stedet er Scandic Bergen City 12 og 13. februar. 

 

 

Send gjerne en melding om du kommer på messen og vil ha en prat. Vi kan også få til en 

avtale med en av de vi har tilstede fra BenRiach eller Spirit of Hven. Send til nils@daracha.no 

eller ring 92026777.   

https://billetto.no/no/events/bergen-international-whisky-beer-festival
mailto:nils@daracha.no
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Masterclass under festivalen 

 

 

 

 

 

 

 

Dette blir en pop-up MC. Info om dag og tid får du på standen vår. Marcus fra Spirit of Hven vil 

fortelle om hva de har funnet på ute på øyen som ligger mellom Danmark og Sverige. Gode 

smaksprøver blir det, og han har nok også med noe som du ikke får kjøpt noe sted  

Taste & scent with sustainibility! 

Marcus forteller:  

Provning med Seven stars serien samt genomgång av olika typer av fatlagring.  

Tycho's Star kommer även att finnas med i provning.  

Jag kommer även att tala om destilleriets historia, visioner och framtiden 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stewart Buchanan vil guide deg gjennom hva BenRiach holder på med, og du vil få smake både ting 

du kan få tak i, og som du ikke kan få tak i 

Denne MC-en er fredag 12.2 kl 17 

OBS, du må ha løst billett til festivalen for å gå på Masterclass.  
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Nytt på lager 
 
Vi begynner med 2 nye fra Speyside. De ble kraftig forsinket, men nå er de på lager  
 

SPEY Royal Choice 
 
Juvelen i kronen fra 
Speyside Distillery, 
valgt fra noen av de 
eldste fatene som 
finnes på lageret 
 
Farge: Strålende gyllen 
farge. 
 
Aroma:   Lys 
fløtekaramell med hint 
av stikkelsbær.  
 
Smak: Glatt, silkemyk 
hvete, og kremet smak 
 
Ettersmak: Varm og 
dvelende, som å bite i 
"butterscotch"-godteri 
 
Pris: 2.357,45,  varenr.  
86010410, 70 cl, 46 % 
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SPEY Beinn Dubh    
 
Speyside whisky lagret på Ruby Black og Tawny Port fat fra Douro-dalen i Portugal. Det er en god 
grunn til at det står «THE BLACK» på flasken. 
 
Farge: enkelt og greit; svart. 
 
Aroma:   Fersk frukt med sultanas og mørke rosiner. 
 
Smak: Mørk sjokolade, solbær og rips, 
så en balansert blanding av bitterhet og 
sødme 
 
Ettersmak: Lang ettersmak med 
bitterhet og sødme i flott balanse. 
 
 
Pris: 1.009,54,  varenr.  86010421, 70 cl, 
43,0 % 
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Noe helt nytt i Norge fra Adelphi 
 

Adelphi's Nightcap Edition 5 
 
Adelphi lager av og til et «Night cap»-sett. Det er 4 forskjellige single cask, som regel fra de samme 
fatene som blir utgitt som 70 cl. Dette er 2015-utgaven, som består av: 
 
Highland Park 1999 15 YO fat nr #800164 58,2% ex-Bourbon 
Longmorn 1992 22 YO fat nr #48508 52,5% ex-Sherry 
Bladnoch 1990 24 YO fat nr #30053 56,4% ex-Bourbon 
Glen Garioch 1993 21 YO fat nr #776 59,6% ex-Sherry 
 
En 10 cl av hver, samt smaksnotater. 
 
Pris: 1.021,36,  varenr.  1381, 4x10 cl = 40 cl, 56,7 % (gjennomsnitt) 
 
Denne må du bestille direkte hos Daracha. Vi har kun noen få sett, og de kan ikke selges via 
Vinmonopolet, siden multipack med 40 cl ikke er en av deres godkjente multipack-størrelser.  
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Noe nytt til minibaren? 
 
Vi har et par varianter av miniatyrflasker på lager, og kan skaffe flere typer. Ta gjerne 
kontakt for en prat om du vil ha en oversikt over hvilke vi kan skaffe. 
 
Vi har en type som er helt ypperlig til kaffen, BenRiach 12 YO Sherry Matured, og en 
annen for de som vil ha det litt røyket, BenRiach Curiositas 
 

BenRiach Curiositas 
 
Farge: Gyllen. 
 
Aroma:   Røyk, sammen med honning, honning melon, eike preg og fruktighet. 
 
Smak: Tydelig røyk balansert med tørket frukt, nøtter, eik og krydder 
 
Ettersmak: Behagelig bløt og fruktig ettersmak. 
 
Pris: 73,13,  varenr.  86010259, 5 cl, 46,0 % 
 

BenRiach 12 YO Sherry Matured 
 
Farge: Dyp gyllen og bronse. 
 
Aroma:   Flott aroma av mørk sjokolade, rosiner, krydrede frukter og kaffe. Masse aroma 
 
Smak: Kombinasjon av sjokolade, kaffe, vanilje og krydret frukt. Kompleks, lang avslutning. 
 
Pris: 73,13,  varenr.  86010260, 5 cl, 46,0 % 
 

Vi kan lage en pakkepris for deg, ved uttak i hele kartonger.  
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Ny produsent tilgjengelig i Norge 
 
Sasanokawa Shuzo 
En ny japaner kommer til Europa, og vi får fra de første kassene i månedsskiftet 
februar/mars. Send gjerne inn reservasjon til bestilling@daracha.no med en gang, om du 
vil være sikret å få. 
 

Yamazakura 16 yo 
 
Lagret 16 år på ex-bourbon barrels, så blandet i 
tank før avslutning på ex-bourbonfat, 20 % 
maltet bygg, 80 % mais 
 
Farge: Gyllen. 
 
Aroma:   Søt og glatt. Vanilje, sedertre, 
fruktkake, sitrus. 
 
Smak: Ristet brød, kokos, fiken, pære, hint av 
lakris 
 
Ettersmak: Dvelende og elegant. Treete, 
appelsinsyltetøy, søte krydder 
 
Pris: 1.430,63,  varenr.  86010451, 70 cl, 40,0 % 
 

 
 
  

mailto:bestilling@daracha.no
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Siorsan-drinken 

Pimping the whisky sour   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Her skal vi skape litt variasjon og kompleksitet i en god kjenning, nemlig drinken whisky sour. Den lages som 

regel med 4 cl bourbon whisky. For å gi den enda mer dybde og enda flere smaks elementer kan vi bytte ut hele 

eller halvparten av mengden bourbon (eller den whiskyen du normalt bruker) med BenRiach 12 YO Sherry 

Matured. Benriach sherrylagret har mye eik og toner av frukter og vanilje i seg. Dette harmonerer perfekt med 

syrligheten i drinken. Spesielt eiken gjør at man får den gode whiskyfølelsen.  

Alternativ to er å tilsette enda et element, nemlig røkt whisky. Her har vi valgt Benriach 10 YO Curiositas pga 

dens elegante røk, eike toner samt at den har preg av sitrus. Her finner vi også maltsødme flott balansert med 

fruktige florale noter.  

Man kan enten bytte ut all bourbon med Benriach Curiositas eller bare halvparten. Avhengig av hvor peated preg 

man ønsker. Husk at mye av sødmen kommer fra bourbon`en da den består av store deler mais. Slik at drinken 

kan bli «kraftig» om man kun kjører peated whisky.  

Det siste alternativet er å bytte ut bourbon`en med halvparten Benriach Sherry og den andre halvparten Benriach 

Curiositas. DA snakker vi smaksbombe og masse deilige smaks elementer!  

Det beste er å prøve seg fram på bakgrunn av disse tipsene, så vil du komme fram til din ultimate kombinasjon for 

å lage din perfekte whisky sour!  

Vel bekomme.  

Oppskrift:  

1. 1 egg (kun eggehviten) 

2. 4 cl ferskpresset sitronsaft  

3. 4 cl sukkerlake (smelt sukker i kokt vann eller i kjele) 

4. 4 cl bourbon/Benriach Sherry/Benriach Curiositas 

5. Cocktailbær til dekorasjon 

Bruk en shaker. VIKTIG! Ha i alle ingediensene og shake først uten isbiter. Har du med is i første shakerunde,vil 

eggehviten skille seg. Altså shake sammen alt en gang, deretter tilsett isbiter i shakeren, shake en gang til og 

server i et avkjølt glass med is.  
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Siorsan-drinken 

Peat Smash (Peat Chimney Blended Malt)  

 

 

 

Ingredients 

50ml Peat Chimney Whisky 

14 mint leaves 

2 bar spoons Demerara sugar 

Spritz Fernet Branca 

Method 

Firstly spray the inside of cup with Fernet Branca. Separately, with all ingredients and cubed ice in a mixing glass 

stir till ice cold and the flavours and aromas of the mint have infused into the liquid. Single strain over cracked ice 

in cup 

Glass 

Julep Cup 

Garnish 

3 or 4 mint sprigs. Sprinkle with flamed cinnamon   
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Andre varer 

 
Du finner masse «greier» til whiskyen 
din på websidene våre. 
 
For mer info og bestilling, send epost til 
salg@daracha.no 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

 
 
Glencairns «The official whisky glass» 
Vi kan levere Glencairn sine whiskyglass udekorert og dekorert med 
din logo eller annet. I større kvantum gjør Glencairn jobben, 
småserier kan vi få utført i Norge. Og skal du ha deg et ekte 
BenRiach-glass å nyte din BenRiach-tapping fra, så har vi det også. 
Og også fra flere av våre øvrige produsenter. Det går helt fint å 
vaske glassene i oppvaskmaskin av nyere type, også de som 
Glencairn har dekorert med logo. 
 
Ta kontakt med oss på salg@daracha.no om du vil ha mer info om, 

eller tilbud på glass.  

 
Oppdaterte priser finner du til en hver tid på våre nettsider, 
http://www.daracha.no 

Lag deg en bruker for å få tilgang, eller benytt brukernavn Daracha 
med passord singlemalt.  
 
Med hilsen 
 
Daracha AS 
 
 
 
Nils A, Johannessen      Sigurd Olav Belsnes 

http://www.fuchs-gastro.de/index.php?id=29
mailto:salg@daracha.no
mailto:salg@daracha.no
http://www.daracha.no/

